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Krotoszyn dnia: 2024-04-22 

Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo Krotoszyn 

Wiewiórowskiego 70 

63-700 Krotoszyn 
…………………………………… 
[nazwa zamawiającego, adres] 

WYKONAWCY 

ubiegający się o zamówienie 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 

Nazwa zamówienia: Budowa podwójnej kancelarii na terenie Szkółki leśnej 

Kuklinów. 

Numer referencyjny: S.270.1.2024 

 

W Y J A Ś N I E N I A T R E Ś C I  S W Z  

Zamawiający, Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy 

Państwowe 

Nadleśnictwo Krotoszyn, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605), 

udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej 

dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 2 

Proszę o podanie informacji.  

Czy instalacja PV ma zostać wykonana? 

Czy zieleń niska  zostać wykonana ? Jeżeli tak proszę o podanie szczegółów jakie 
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roślinny mają zostać posadzone  

Czy instalacja nawadniania terenu ma zostać uwzględniona wycenie ? 

Czy ogrodzenie panelowe wraz z furtkami ma zostać wykonane ? 

Czy płotki przeciwśniegowe mają obejmować wycenę ? 

Proszę o wskazanie miejsca rozmieszczenia kamer oraz na jakiej wysokości mają 

zostać zamontowane ?  

Ile metrów siatki ma zostać rozebrane.? 

Czy wykonawca ma zrobić odbiory końcowe ? 

Czy zamawiający zaopatrzy budynek w gaśnice ? 

Stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego: 

Proszę o podanie informacji.  

1. Czy instalacja PV ma zostać wykonana?  

2. Prosimy o doprecyzowanie, czy instalacja PV wchodzi w zakres zamównienia? 

a. Odpowiedź: Nowa instalacja nie musi być wykonywana, gdyż na terenie szkółki 

jest już wykonana instalacja. Obowiązkiem wykonawcy będzie podłączenie i udział tej 

(dotychczasowej) instalacji w uzyskiwaniu energii na potrzeby budynku.  

3. Czy zieleń niska  zostać wykonana ? Jeżeli tak proszę o podanie szczegółów 

jakie roślinny mają zostać posadzone  

a. Odpowiedź: Humusowanie i wysiew trawy.  

4. Czy instalacja nawadniania terenu ma zostać uwzględniona wycenie ? 

a. Odpowiedź: Nie projektowano, nie dotyczy.  

5. Czy ogrodzenie panelowe wraz z furtkami ma zostać wykonane ? 

a. Odpowiedź: Tak.  

6. Czy płotki przeciwśniegowe mają obejmować wycenę ? 

a. Odpowiedź: Tak. 

7. Proszę o wskazanie miejsca rozmieszczenia kamer oraz na jakiej wysokości 

mają zostać zamontowane ?  

a. Odpowiedź: Zgodnie z projektem budowlanych i projektem technicznym. 

8. Ile metrów siatki ma zostać rozebrane.? 
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a. Odpowiedź: Zgodnie z przedmiarem  robót. W przypadku braku należy przyjąć 

w ofercie rozebranie siatki po wykonaniu wizji lokalnej.  

9. Czy wykonawca ma zrobić odbiory końcowe ? 

a. Odpowiedź: Pytanie jest niezrozumiałe. Odbiór końcowy zgodnie z przepisami 

kodeksu cywilnego i umową jest obowiązkiem inwestora. Wykonawca powinien wziąć 

w nim udział i podpisać protokół odbioru. Obowiązkiem natomiast wykonawcy zgodnie 

z umową i SWZ jest uzyskanie pozwolenia na użytkowanie, które należy przestawić 

przy odbiorze.  

10. Czy zamawiający zaopatrzy budynek w gaśnice ? 

a. Odpowiedź: Nie. 

Pytanie nr 3 

Prosimy o doprecyzowanie, czy instalacja PV wchodzi w zakres zamównienia? 

Stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego: 

Odpowiedź: Nowa instalacja nie musi być wykonywana, gdyż na terenie szkółki jest 

już wykonana instalacja. Obowiązkiem wykonawcy będzie podłączenie i udział tej 

(dotychczasowej) instalacji w uzyskiwaniu energii na potrzeby budynku.  

 

 

Zamawiający 

 


